CNPJ: 08.113.466/0001-05 – Rua Ramiro Pereira da Silva, 17 Centro – 59.535-000 Lajes/RN

www.lajes.rn.gov.br  /  E-mail gabinete@lajes.rn.gov.br

TELEFONE: (84) 3532-2627 / 3532-2197 /  FAX (84) 3532-2367

                                                                                       Lajes/RN, 26 de abril de 2019

DECLARAÇÃO

Declaramos, para fins de cumprimento da Resolução 012/2016 que deixamos de
anexar as informações constantes do Anexo 37 do Relatório das Contas de Governo
do Município de Lajes, referente ao exercício de 2018, uma vez que o município não
possui ações em nenhuma empresa, seja pública ou privada.

Anexo 37 - Comprovantes da conta "valores" em 31 de dezembro,
emitidos pelas respectivas empresas das quais o município detenha
ações.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos votos de elevada consideração

e apreço.

Atenciosamente.

JOSE MARQUES FERNANDES

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.lajes.rn.gov.br/
mailto:gabinete@lajes.rn.gov.br